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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,00 m2, pow. działki: 100,00 m2,

Lublin, Rury

Cena 270 000 zł

Na sprzedaż dom o powierzchni 45m2 zlokalizowany w Lublinie w sąsiedztwie Politechniki
Lubelskiej składający się z salonu, sypialni, łazienki, kuchni oraz przedpokoju  (dodatkowo
dobudowane pomieszczenia gospodarcze nie są zostały wliczone do powierzchni).
Nieruchomość zbudowana w latach 50-60 na działce o powierzchni 100m2.
Na terenie nieruchomości znajduje się miejsce na samochód oraz przydomowy ogródek.
Media: Sieć wodociągowa , Sieć Energetyczna , Sieć Gazowa oraz Kanalizacyjna.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Dom zgodnie z MPZP nadaje się do rozbudowy.
Nieruchomość idealnie nadająca się inwestycyjnie pod wynajem ze względu na bardzo bliskie
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sąsiedztwo Politechniki Lubelskiej.
Idealna lokalizacja! 
Zapraszam na prezentację.
Patryk, 510-930-519.
 

Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI, GAZ, PRĄD Symbol 3102/BNK/DS

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 270 000 PLN

Stara cena 279 000 PLN Cena za m2 6 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-618

Dzielnica - osiedle Rury Powierzchnia całkowita 45 m²

Powierzchnia działki 100 m² Szerokość działki (mb.) 7

Długość działki (mb.) 16 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 45 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1960

Standard DOBRY Konstrukcja budynku DREWNIANA

Materiał ścian DREWNO Technika budowy DREWNIANA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 8 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 8 m²

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa UTWARDZONA

Rodzaj nawierzchni PŁYTY BETONOWE Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 20 m² Liczba sypialni 2

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Telewizja kablowa JEST Piecyk gazowy JEST
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu DWUSPADOWY Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja SIDING Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Osobne WC NIE MA

Patryk Węgliński 510930519
pweglinski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


